
UCHWAŁA NR XV/116/2026 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2026 rok Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy  z dna 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z  2025 r. poz. 1684) oraz art. 211 i 212 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.), Rada Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr LXIX/182/2026 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 11 lutego 2026 roku, zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr LXIX/182/2026 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 11 lutego 2026 roku, zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 121.230.820,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 108.365.363,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 12.865.457,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 131.069.073,09 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 108.567.196,09 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 22.501.877,00 zł 
§ 2. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 1.385.733,09 zł do wysokości 9.838.253,09 zł 

finansowany przychodami pochodzącymi z: 
1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 311.923,72 zł 

2. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 9.526.329,37 zł 
§ 3. Zwiększa się przychody budżetu zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3 

o kwotę 1.385.733,09 zł do wysokości 9.838.253,09 zł pochodzące z: 
1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 311.923,72 zł przeznaczonych w całości na 
pokrycie deficytu budżetu, 

2. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 9.526.329,37 zł przeznaczonej w całości na pokrycie 
deficytu budżetu. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2026 rok 
określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2026 rok Powiatu Siedleckiego 
Nr XIV/101/2025 z dnia 12 grudnia 2025 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2026 roku w kwocie 22.501.877,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania, programy i projekty finansowane 
z udziałem środków UE na 2026 rok określonych w tabeli Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2026 rok 
Powiatu Siedleckiego Nr XIV/101/2025 z dnia 12 grudnia 2025 roku, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 5 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2026 roku w kwocie 
366.815,92 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2026 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2026 rok Powiatu Siedleckiego 
Nr XIV/101/2025 z dnia 12 grudnia 2025 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2026 roku w kwocie 10.032.257,00 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku 
Nr 1 do Uchwały LXIX/182/2026 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 11 lutego 2026 roku, zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 1 w kwocie 25.937.753,57 zł, z tego: 
- dotacje podmiotowe w kwocie 18.833.546,00 zł 
- dotacje celowe w kwocie 7.104.207,57 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
   

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 924 424,00 17 481 957,00

Drogi publiczne powiatowe 16 920 924,00 17 478 457,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 003 000,00 2 913 000,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 884 808,00 4 232 341,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

250 000,00 550 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 433 561,00 494 137,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 45 000,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 45 000,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 15 576,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 576,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 168 500,00 171 870,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 163 000,00 166 370,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 370,00

120 609 341,00 121 230 820,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

557 533,00

60014 557 533,00

-90 000,00

347 533,00

15 576,00

300 000,00

60 576,00

85311 45 000,00

Razem: 621 479,00

BeSTia

Tabela nr 1

do Uchwały nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

3 370,00

85403 3 370,00

3 370,00

45 000,00

85324 15 576,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 44 226 944,00 45 604 050,00

Drogi publiczne powiatowe 44 223 444,00 45 600 550,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

260 000,00 295 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400 000,00 400 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 340 000,00 19 890 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 626 444,00 21 418 517,00

750 Administracja publiczna 28 826 065,00 29 086 340,72

Starostwa powiatowe 25 564 768,00 25 825 043,72

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 107 420,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 53 710,00

4270 Zakup usług remontowych 676 000,00 632 987,80

4307 Zakup usług pozostałych 42 351,36 62 042,61

4309 Zakup usług pozostałych 21 176,64 31 021,31

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 60 074,84

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 13 187,16

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 240,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 249 043,00 4 309 619,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 262 017,00 307 017,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 45 000,00

Tabela nr 2

do Uchwały nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 r.

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

1 377 106,00

60014 1 377 106,00

35 033,00

-1 000 000,00

550 000,00

1 792 073,00

260 275,72

75020 260 275,72

107 420,00

53 710,00

-43 012,20

19 691,25

9 844,67

60 074,84

13 187,16

26 240,00

13 120,00

60 576,00

85311 45 000,00

45 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 1



Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 15 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 319,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 746 452,00 19 754 822,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 874 574,00 2 882 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 47 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 46 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 867 500,00 2 168 384,37

Pozostałe instytucje kultury 1 734 000,00 2 034 884,37

2730

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 300 884,37

129 061 861,00 131 069 073,09

2 241,00

319,00

85324 15 576,00

13 016,00

8 370,00

85403 8 370,00

7 370,00

1 000,00

300 884,37

92114 300 884,37

300 884,37

Razem: 2 007 212,09

BeSTia

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 r.

Wyszczególnienie

Lp. symbol i nazwa

paragrafu  klasyfikacji

1 2 3

Dochody budżetu 121 230 820,00

Wydatki budżetu 131 069 073,09

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt) -9 838 253,09

P. P r z y c h o d y 9 838 253,09

1 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

311 923,72

2 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 9 526 329,37

 R A Z E M   przychody budżetu 9 838 253,09

R. R o z c h o d y 0,00

 R A Z E M   rozchody budżetu 0,00

(według obowiązującej klasyfikacji)

Plan w złotych

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Plan przychodów i rozchodów

budżetu powiatu siedleckiego

na 2026 rok
związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W Siedlce-

Domanice-granica województwa (Wólka 

Zastawska) na odcinku od m. Rakowiec do m. 

Wołyńce

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
6 930 845 6 930 845 1 378 297

A.

B. 459.432 Gm. Siedlce

C. 5.093.116 RFRD

2 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3612W 

polegająca na rozbiórce i budowie mostu przez 

rzekę Stara Rzeka w m. Krynica

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
4 900 000 4 900 000 1 470 000

A.

B. 490.000 Gm. Suchożebry

C.2.940.000 dotacja z budżetu 

państwa

3 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3610W ul. 

Wiejskiej w m. Niwiski

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
2 209 119 0 2 209 119 1 656 839

A.

B. 552.280 Gm. Mokobody

C.
0 0 0

4 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3617W na 

odcinku Łozy - Trębice Dolne

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 690 000 1 690 000 855 000

A. 550.000 UM

B. 285.000 Gm. Paprotnia

C.

5 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3645W w 

zakresie budowy drogi dla pieszych w m. 

Ozorów

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
730 000 730 000 365 000

A.

B. 365.000 Gm. Skórzec

C.

6 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi powiatowej nr 3648W i 3652W 

na odcinku w m. Czachy

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
130 000 0 0

A.

B.

C.
0 1 000 129 000 0

7 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3656W w 

zakresie budowy drogi dla pieszych od m. 

Okniny Podzdrój do szkoły w m. Radomyśl

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
580 000 580 000 290 000

A.

B. 290.000 Gm. Wiśniew

C.

8 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi powiatowej nr 3648W i 3652W 

na odcinku od gr. gmin (Domanice/Wodynie) do 

m. Olszyc Szlachecki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
131 610 131 610 65 805

A.

B. 65.805 Gm. Domanice

C.
0 0 0

9 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbiórkę i budowę mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3617W w m. Nowy Bartków

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
119 925 119 925 59 963

A.

B. 59.962 Gm. Korczew

C.

Tabela nr 4

do Uchwały nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 r.

Plan wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2026

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2025

Planowane wydatki na 2026 rok

rok budżetowy 

2026 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2028 r. 2029 r.2027 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2025

Planowane wydatki na 2026 rok

rok budżetowy 

2026 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2028 r. 2029 r.2027 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

10 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi powiatowej nr 3648W i 3652W 

na odcinku od m. Czachy do m. Domanice

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
90 000 0 0 0 0

A.

B.

C.
0 0 1 000 89 000

11 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3607W w 

zakresie budowy drogi dla pieszych w m. 

Broszków

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
300 000 0 300 000 150 000

A.

B. 150.000 Kotuń

C.
0 0 0

12 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3615W w 

zakresie budowy drogi dla pieszych w m. 

Czołomyje

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
450 000 0 450 000 225 000

A.

B. 225.000 MiG Mordy

C.
0 0 0 0

13 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi powiatowej nr 3664W na 

odcinku Przesmyki - Lipiny

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
164 205 164 205 82 103

A.

B. 82.102 Gm. Przesmyki

C.

14 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3653W w 

zakresie wykonania odwodnienia w m. Trzciniec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
405 480 405 480 324 384

A.

B. 81.096 Gm. Skórzec

C.

15 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3655W w 

zakresie budowy drogi dla pieszych w m. 

Mroczki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
550 000 550 000 275 000

A.

B. 275.000 Gm. Wiśniew

C.

16 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3652W w zakresie 

budowy peronów i przejścia dla pieszych w m. Olszyc 

Szlachecki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
85 000 85 000 42 500

A.

B. 42.500 Gm. Domanice

C.
0 0 0

17 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 3659W na odcinku Józefin-

Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
147 477 0 147 477 73 739

A.

B. 73.738 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

18 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3617W w 

zakresie odwodnienia ul. Siedleckiej w m. 

Korczew

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
178 350 0 178 350 89 175

A.

B. 89.175 Gm. Korczew

C.
0 0

19 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi powiatowej nr 3648W i 3652W 

na odcinku od m. Olszyc Szlachecki do m. 

Czachy

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
71 000 0 1 000 1 000 0

A.

B. 

C.
0 70 000 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2025

Planowane wydatki na 2026 rok

rok budżetowy 

2026 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2028 r. 2029 r.2027 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

20 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3662W w 

zakresie budowy przejścia dla pieszych w m. 

Mokobody

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
15 000 0 15 000 7 500

A.

B. 7.500 Gm. Mokobody

C.
0 0 0

21 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3666W w 

zakresie budowy drogi dla pieszych w m. Pióry 

Pytki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
225 000 225 000 112 500

A.

B. 112.500 MiG Mordy

C.
0 0 0 0

22 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3617W w 

zakresie budowy drogi dla pieszych w m. Hołubla

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
250 000 250 000 125 000

A.

B. 125.000 Gm. Paprotnia

C.

23 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3606W w 

zakresie budowy przejścia dla pieszych w m. 

Cisie-Zagrudzie

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
40 000 0 40 000 20 000

A.

B. 20.000 Gm. Kotuń

C.

24 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 2050W w 

zakresie odwodnienia w m. Krzesk-Królowa 

Niwa

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
40 000 40 000 20 000

A.

B. 20.000 Gm. Zbuczyn

C.

25 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3635W w 

zakresie budowy przejścia dla pieszych w m. 

Domanice-Kolonia

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
20 000 20 000 10 000

A.

B. 10.000 Gm. Domanice

C.
0 0

26 600 60014 6050

Montaż radarowych wyświetlaczy prędkości w 

ciągu drogi powiatowej nr 3635W w m. 

Domanice-Kolonia

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 000 30 000 15 000

A.

B. 15.000 Domanice

C.

27 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

przebudowy drogi powiatowej nr 3604W w 

zakresie wykonania odwodnienia w m. Kotuń

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
79 951 9 994 69 957 34 979

A.

B. 34.978 Gm. Kotuń

C.

28 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 3671W w m. Radzików-Kornica

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
64 575 0 64 575 32 288

A.

B. 32.287 MiG Mordy

C.

29 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na  

rozbiórkę i budowę mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3616W w m. Purzec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
139 974 139 974 69 988

A.

B. 34.993 Gm. Siedlce

34.993 Gm. Suchożebry

C.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2025

Planowane wydatki na 2026 rok

rok budżetowy 

2026 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2028 r. 2029 r.2027 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

30 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3638W w 

zakresie budowy przejścia dla pieszych w m. 

Olędy

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 000 30 000 15 000

A.

B. 15.000 Gm. Zbuczyn

C.

31 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi powiatowej nr 3637W w 

zakresie budowy drogi dla pieszych m. Zbuczyn 

(ul. Poręby) w kierunku m. Łęcznowola

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000 0 1 000 1 000 0

A.

B. 

C.
79 000

32 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3654W w 

zakresie budowy drogi dla pieszych na odcinku 

od m. Domanice do m. Pieńki  

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
940 000 0 0

A.

B. 

C.
0 1 000 939 000 0

33 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3664W w 

zakresie odwodnienia w m. Łęczycki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
330 000 330 000 264 000

A.

B. 66.000 Gm. Paprotnia

C.

34 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3656W w m. 

Zbuczyn

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
590 000 590 000 472 000

A.

B. 118.000 Gm. Zbuczyn

C.

x 22 737 511 9 994 21 418 517 8 603 060 0 12 815 457 0 151 000 1 069 000 89 000

35 600 60014 6060 Zakup ciągnika rolniczego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
350 000 0 350 000 350 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

36 600 60014 6060 Zakup wysięgnika wielofunkcyjnego z głowicą koszącą
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
120 000 120 000 120 000 0

A.      

B. 

C.

0

37 600 60014 6060 Zakup posypywarki ciągnionej
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
90 000 0 90 000 90 000 0

A.      

B. 

C.

0

38 600 60014 6060 Zakup pługa odśnieżnego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 000 0 30 000 30 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

39 710 71012 6060 Zakup kserokopiarki A3
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
35 000 35 000 35 000

A.      

B. 

C.

40 750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
240 000 0 240 000 240 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

Razem inwestycje drogowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2025

Planowane wydatki na 2026 rok

rok budżetowy 

2026 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2028 r. 2029 r.2027 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

6067 26 240,00 26 240,00 0 0 0

6069 13 120,00 7 360,00 5 760,00 Budżet Państwa 0,00 0,00 0,00

39 360,00 7 360,00 0,00 5 760,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00

x 1 236 085,19 331 725,19 904 360,00 872 360,00 0 5 760,00 26 240,00 0 0 0

42 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

Współfinansowanie zakupu pojazdu typu 

BUS dla Wydziału Patrolowo-

Interwencyjnego Komendy  Miejskiej 

Policji w Siedlcach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

43 754 75410 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

Współfinansowanie zakupu wyposażenia 

sprzętowego dla Komendy Miejskiej PSP w 

Siedlcach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

44 853 85311 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - dofinansowanie 

zakupu samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla Caritas Diecezji 

Siedleckiej

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

45 921 92114 6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych - Budowa obiektu małej 

architektury w Domu Pracy Twórczej 

"Reymontówka" w Chlewiskach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
34 000,00 34 000,00 34 000,00

x 179 000,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0 0 0 0 0 0

24 152 596,19 341 719,19 22 501 877,00 9 654 420,00 0 12 821 217,00 26 240,00 151 000,00 1 069 000,00 89 000,00

371 085,19 331 725,19

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Ogółem

Zakupy inwestycyjne

Dotacje na zadania inwestycyjne

                                     Razem

      "Cyberbezpieczny Samorząd"

Zakup zasilaczy UPS do serwerowni Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
41 750 75020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 5



w złotych

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750
366 815,92 255 777,45 56 146,27 54 892,20 0,00 327 455,92 39 360,00

75020
366 815,92 255 777,45 56 146,27 54 892,20 0,00 327 455,92 39 360,00

Cyberbezpieczny Samorząd

Priorytet II

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 - Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 107 420,00 107 420,00 0,00 0,00 0,00 107 420,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 53 710,00 0,00 23 580,00 30 130,00 0,00 53 710,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 62 042,61 62 042,61 0,00 0,00 0,00 62 042,61 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 31 021,31 0,00 13 619,11 17 402,20 0,00 31 021,31 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60 074,84 60 074,84 0,00 0,00 0,00 60 074,84 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 187,16 0,00 13 187,16 0,00 0,00 13 187,16 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 240,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 240,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 120,00 0,00 5 760,00 7 360,00 0,00 0,00 13 120,00

O G Ó Ł E M 366 815,92 255 777,45 56 146,27 54 892,20 0,00 327 455,92 39 360,00

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

wydatki z 

budżetu 

środków 

europejskich

ze środków 

budżetu 

państwa 

wydatki ze 

środków 

własnych 

Powiatu

z innych 

źródeł

z tego: 

Nazwa zadania/ 

projektu/ programu 

Tabela Nr 5

do Uchwały nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 r.

Plan 

wydatków 

na 2026 rok

w tym:

Plan wydatków  na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE na 2026 rok

Dział Rozdział §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 1



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 7 695 341,00 7 695 341,00 2 913 000,00 0,00 2 913 000,00 0,00 4 782 341,00 

60014 7 695 341,00 7 695 341,00 2 913 000,00 0,00 2 913 000,00 0,00 4 782 341,00 

2310 2 913 000,00 

6610 4 232 341,00

6630 550 000,00

4270 2 913 000,00 2 913 000,00 0,00 2 913 000,00 0,00 0,00

6050 4 782 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 782 341,00 

6059 0,00 0,00 0,00 

853 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

85311 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

6610 45 000,00 
6230 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

855 2 291 916,00 2 291 916,00 2 291 916,00 1 336 206,00 307 272,00 648 438,00 0,00 

85508 1 071 735,00 1 071 735,00 1 071 735,00 432 747,00 7 800,00 631 188,00 0,00 

2320 1 071 735,00 

3110 631 188,00 631 188,00 0,00 0,00 631 188,00 0,00

4010 120 000,00 120 000,00 120 000,00 

4040 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

4110 58 584,00 58 584,00 58 584,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 676,00 5 676,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00

4170 239 987,00 239 987,00 239 987,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

4260 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

4280 100,00 100,00 100,00 

4410 200,00 200,00 200,00 

4440 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

4700 500,00 500,00 500,00 

4710 500,00 500,00 500,00 

85510 1 220 181,00 1 220 181,00 1 220 181,00 903 459,00 299 472,00 17 250,00 0,00

2320 1 220 181,00 

3020 1 303,00 1 303,00 1 303,00

3110 15 947,00 15 947,00 15 947,00

4010 701 944,00 701 944,00 701 944,00

4040 57 651,00 57 651,00 57 651,00

4110 130 645,00 130 645,00 130 645,00

4120 10 991,00 10 991,00 10 991,00

4170 763,00 763,00 763,00

4210 89 592,00 89 592,00 89 592,00

4220 38 043,00 38 043,00 38 043,00

4240 2 931,00 2 931,00 2 931,00

4260 15 375,00 15 375,00 15 375,00

4270 7 645,00 7 645,00 7 645,00

4280 1 827,00 1 827,00 1 827,00

4300 109 375,00 109 375,00 109 375,00

4360 2 014,00 2 014,00 2 014,00

4410 652,00 652,00 652,00

4430 10 775,00 10 775,00 10 775,00

4440 20 155,00 20 155,00 20 155,00

4700 1 088,00 1 088,00 1 088,00

4710 1 465,00 1 465,00 1 465,00

10 032 257,00 10 032 257,00 5 204 916,00 1 336 206,00 3 220 272,00 648 438,00 4 827 341,00

Dział Rozdział §

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Ogółem

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 r.

Wydatki

majątkowe

Plan dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2026 r.

Plan wydatków 

na 2026 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

Plan dotacji 

na 2026 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 700 000,00 0,00 6 172 582,37

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 000,00 0,00 334 884,37

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 700 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 700 000,00 0,00 0,00

2730

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

dotacja celowa narealizację prac konserwatorskich i 

restauratorskich przy zabytkowym dworze

0,00 0,00 300 884,37

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 0,00 34 000,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 295 033,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 295 033,00

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom:

Domanice - 9.230,00

Korczew - 20.514,00

Kotuń -  23.504,00

Paprotnia - 19.344,00

Przesmyki - 24.362,00

Skórzec - 15.652,00

Wiśniew - 13.702,00

Wodynie - 13.832,00

Zbuczyn - 32.760,00

Miasto i Gmina Mordy - 66.701

nierozdysponowana kwota dla gmin: 55.432,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

dotacja celowa na budowę obiektu małej 

architektury 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr  XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 r.

Plan

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2026 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
 PLAN DOTACJI NA 2026 R.

0,00 0,00 295 033,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
 PLAN DOTACJI NA 2026 R.

3 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 240 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
240 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 240 000,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 3 998 759,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 0,00 0,00 11 733,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 11 733,00

5 85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 433 311,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 433 311,00

6 85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 3 553 465,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 3 553 465,00

85395 Pozostała działalność 250,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 250,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 1 193 906,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 429 421,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 429 421,00

Miasto Siedlce - dotacja na współfinansowanie 

Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - środki z Funduszu Pomocy 

Ukrainie na zadania z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu  orzekania o niepełnosprawności

 Miasto Siedlce - dotacja na zadania powierzone z 

zakresu świadczenia usług interwencyjnych dla 

osób i rodzin będących w stanie kryzysu

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
 PLAN DOTACJI NA 2026 R.

8 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 764 485,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 764 485,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 110 000,00

92116 Biblioteki 110 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja przeznaczona dla Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy na zadanie powierzone z zakresu Biblioteki 

Powiatowej 
0,00 0,00 110 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 17 133 546,00 0,00 931 625,20

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 55 000,00

01009 Spółki wodne

2830

2 630 Turystyka 0,00 0,00 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

3 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 144 625,20

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 144 625,20

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadanie 

zlecone z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

0,00 0,00 144 625,20

4 801 Oświata i wychowanie 4 018 953,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 758 014,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Gostchorz - dotacja na kształcenie -1.132.179,00

0,00 0,00 55 000,00

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie -  zadania z 

zakresu  turystyki  i krajoznawstwa

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 625.835,00

Dotacja celowa dla Spółek Wodnych na prace 

konserwatorskie urządzeń melioracji szczegółowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Szkoły Podst. specjalna przy MOW 
1 758 014,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
 PLAN DOTACJI NA 2026 R.

5 80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 260 939,00 0,00 0,00

2540
Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Gostchorz  - dotacja na kształcenie - 1.015.784,00
0,00 0,00

Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 1.245.155,00
0,00 0,00

6 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 267 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 231 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 231 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 36 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu pomocy społecznej związane z 

prowadzeniem powiatowych ośrodków wsparcia, w 

tym domów dla samotnych matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży

0,00 0,00 36 000,00

7 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 864 309,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 864 309,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 6.919.051,00
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie  - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 5.945.258

8 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 284,00 0,00 45 000,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnosprawnych 250 284,00 0,00 45 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
WTZ w Skórcu - 125.142,00

WTZ w Kisielanach - 125.142,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja dla Caritas Diecezji Siedleckiej - Warsztat 

Terapii Zajęciowej w Kisielanach na 

dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych

0,00 0,00 45 000,00

2 260 939,00

Dom pomocy społecznej dla osób z chorobą         

Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz 

osób przewlekle psychicznie chorych na terenie 

Powiatu Siedleckiego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Caritas Diecezji Siedleckiej 

0,00

0,00

12 864 309,00

250 284,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 4



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
 PLAN DOTACJI NA 2026 R.

9 855 Rodzina 0,00 0,00 50 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 50 000,00

10 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 350 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 350 000,00

18 833 546,00 0,00 7 104 207,57

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

O G Ó Ł E M 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie 

rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społ. 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów na kwotę 711.479,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 dokonuje się w: 
- dziale 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 647.533,00 zł w związku ze 

zwiększeniem planowanych do pozyskania dotacji z gmin oraz samorządu województwa na 
dofinansowanie inwestycji na drogach powiatowych, 

- dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 60.576,00 zł, w tym 
w rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 
45.000,00 zł w związku z pozyskaniem  od gmin Powiatu Siedleckiego dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii 
zajęciowej w Kisielanach i w rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 15.576,00 zł pochodzącą z 6,5 % odpisu w związku z realizacją 
pilotażowego programu  „Aktywny samorząd" ze środków PFRON, 

- dziale 854, rozdz. 85403 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.370,00 zł pochodzącą 
z darowizny na rzecz wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku 
Lackim, 

Zmniejszenia planu dochodów na kwotę 90.000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 dokonuje się w: 
- dziale 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 90.000,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem kwoty dotacji z gmin na dofinansowanie remontów na drogach powiatowych, 
Zmniejszenia planu wydatków na kwotę 1.043.012,20 zł zgodnie z tabelą Nr 2 dokonuje się w: 
- dziale 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.000.000,00 zł w związku 

ze zmniejszeniem nakładów na zakup kruszyw, żwirów i innych materiałów do doziarniania dróg 
gruntowych zgodnie z wnioskiem Wydziału Dróg nr D.3020.1.2026 z dnia 6 lutego 2026 roku, 

- dziale 750,  rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 43.012,20 zł w związku ze 
zmniejszeniem nakładów na remonty zgodnie z wnioskiem Wydziału Administracyjno-
Gospodarczego Nr AG.3026.2.2025 z dnia 3 lutego 2026 roku, 

Zwiększenia planu wydatków na kwotę 3.050.224,29 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 dokonuje się w: 
- dziale 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe na kwotę 2.377.106,00 zł z 

przeznaczeniem na dotację celową dla Miasta i Gminy Mordy na zimowe utrzymanie dróg (kwota 
(35.033,00 zł), remonty bieżące dróg powiatowych (kwota 550.000,00 zł) oraz inwestycje 
z zakresu dróg powiatowych (kwota 1.792.073,00 zł) zgodnie z wnioskiem Wydziału Dróg 
Nr D.3020.1.2026 z dnia 6 lutego 2026 roku, 

- dziale 750, rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 303.287,92 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatków na zakup materiałów, wyposażenia oraz usług i szkoleń (kwota 
263.927,92 zł)  i zakupów inwestycyjnych (kwota 39.360,00 zł) w ramach realizacji programu 
„Cyberbezpieczny Samorząd” zgodnie z wnioskiem Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
Nr AG.3026.2.2025 z dnia 3 lutego 2026 roku,  

- dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 60.576,00 zł w tym 
w rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  na kwotę 
45.000,00 zł,  z przeznaczeniem na dotację celową dla Caritas Diecezji Siedleckiej na 
dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na zajęcia w WTZ 
w Kisielanach zgodnie z wnioskiem Wydziału Rozwoju Nr RO.3026.5.2026 z dnia 10 lutego 
2026 roku i w rozdz. 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 
15.576,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi Programu „Aktywny Samorząd”, 
zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach Nr 310.1.2026 z dnia 
7 stycznia 2026 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 1



- dziale 854, rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na kwotę 8.370,00 zł  z 
przeznaczeniem na organizację przeglądu i zakupu wyposażenia oraz sprzętu wspomagającego 
rozwój i terapię uczniów zgodnie z wnioskami Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Stoku Lackim Nr FK/0320/01/26 z dnia 15 stycznia 2026 roku i Nr FK/0320/2/26 z dnia 4 lutego 
2026 roku, 

- dziale 921, rozdz. 92114 – Pozostałe instytucje kultury na kwotę 300.884,37 zł  z 
przeznaczeniem na dotację celową z budżetu powiatu na dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich przy zabytkowym dworze PDT „Reymontówka” w Chlewiskach zgodnie 
wnioskiem Wydziału Rozwoju Nr RO.3026.2.2026 z dnia 27 stycznia 2026 roku, 

W planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2026 rok określonych w Tabeli 
Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2026 rok Powiatu Siedleckiego Nr XIV/101/2025 z dnia 
12 grudnia 2025 roku wprowadza się zmiany w: 

- poz.12, 21, 22, 23, 31 i 32 w związku ze zmianą nazwy zadania, 
- poz. 4, 8, 9, 18, 27, 28, 29 w związku ze zmianą nakładów w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz zmianą źródeł finansowania inwestycji 
z zakresu dróg powiatowych, 

- poz. 13 w związku ze zmianą nazwy zadania i zwiększeniem nakładów na inwestycję z zakresu 
dróg powiatowych, 

- poz. 17 w związku ze zmianą nazwy zadania i zmniejszeniem nakładów na inwestycję 
z zakresu dróg powiatowych, 

- poz. 33 i 34 w związku wprowadzeniem do realizacji nowych zadań inwestycyjnych z zakresu 
dróg powiatowych, 

- poz. 41 w związku z wprowadzeniem do realizacji zakupów inwestycyjnych finansowanych 
z udziałem środków UE, 

- poz. 44 w związku z wprowadzeniem do realizacji dotacji na dofinansowanie zakupu 
samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Caritas Diecezji Siedleckiej, 

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych  wydatkach do poniesienia 
w 2026 roku w kwocie 22.501.877,00 zł. 

W planie wydatków na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE na 
2026 rok określonych w tabeli Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2026 rok Powiatu Siedleckiego 
Nr XIV/101/2025 z dnia 12 grudnia 2025 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 750, 
rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 5 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2026 roku w kwocie 366.815,92 zł. Wydatki na 
realizację programu „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowanego w ramach programu Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) w 2026 roku sfinansowane zostaną z niewykorzystanych w 
2024 i 2025 roku środków z Unii Europejskiej i Budżetu Państwa w kwocie 311.923,72 zł. 

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2026 rok określonych w tabeli 
Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2026 rok Powiatu Siedleckiego Nr XIV/101/2025 z dnia 
12 grudnia 2025 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 600, rozdz. 60014 - Drogi 
publiczne powiatowe i działu 853, rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach 
do poniesienia w 2026 roku w kwocie 10.032.257,00 zł. 

W planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
LXIX/182/2026 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 11 lutego 2026 roku dokonuje się zmian w 
dziale 600, rozdz. 60014 i Drogi publiczne powiatowe, w dziale 853, rozdz. 85311 - Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych oraz w dziale 921, rozdz. 92114 - Pozostałe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 2



instytucje kultury zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 1 w kwocie 
25.937.753,57 zł, z tego: 

- dotacje podmiotowe w kwocie 18.833.546,00 zł 
- dotacje celowe w kwocie 7.104.207,57 zł 
Nowe zadania zaznaczono kolorem zielonym. Wprowadzone zmiany zaznaczono kolorem 

czerwonym. 
    

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Bartłomiej Kurkus  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA6AA4-FBE8-45FB-8545-151A22EF9855. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XV/116/2026 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 roku
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 roku
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 roku
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4

do Uchwały Nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 roku
	Zalacznik 5 Tabela Nr 5

do Uchwały Nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 roku
	Zalacznik 6 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 roku
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/116/2026

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 lutego 2026 roku
	Uzasadnienie


